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Foreningen IDRÆTSFORENINGEN SKJOLD FODBOLDAFD 
Bistrupvej 1 
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  CVR-nr: 17 11 09 18 
   Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Henrik Sloth-Ollendorf, formand 
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Foreningens væsentligste aktiviteter 
Foreningens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive foreningsarbejde med 
fodboldaktiviteter. 
 
Udviklingen i foreningens aktiviteter og økonomiske forhold 
Foreningen har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
foreningens finansielle stilling. 
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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2025 for IDRÆTSFORENINGEN SKJOLD FODBOLDAFD. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2025.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Birkerød, den 19. marts 2026 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Henrik Sloth-Ollendorf 
Formand  
  
 
 
  

Cathrine Visted Nielsen 
  
  
  

Christina Riise Dahl 
  
  
  

Mads Nanni Serop 
  
  
  

Regitze Müller 
  
  
  

Sebastian Nejstgaard 
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Til medlemmerne af IDRÆTSFORENINGEN SKJOLD FODBOLDAFD 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for IDRÆTSFORENINGEN SKJOLD FODBOLDAFD for perioden 1. 
januar - 31. december 2025, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne 
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller 
forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 19. marts 2026 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for IDRÆTSFORENINGEN SKJOLD FODBOLDAFD for 2025 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A med tilvalg i tilpasset 
form.  
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Nettoomsætning 
Kontingenter fra foreningens medlemmer vedrørende regnskabsperioden indregnes i nettoomsætningen. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til foreningens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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BALANCEN 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til planlagte projketer, mv. Hensatte forpligtelser 
indregnes, når foreningen som følge af en tidligere begivenhed har en planlagt, retslig eller faktisk 
forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et træk på foreningens 
økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  RESULTATOPGØRELSE 
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 2025 2024 
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 1 Nettoomsætning ...................................................................  3.064.543 2.996.469 
 2 Vareforbrug...........................................................................  -2.217.714 -2.318.872 
     

   DÆKNINGSBIDRAG ...........................................................  846.829 677.597 
   

 3 Personaleomkostninger ........................................................  -1.014.031 -1.047.515 
 4 Salgsomkostninger ...............................................................  0 0 
 5 Administrationsomkostninger ...............................................  0 0 
     

 KAPACITETSOMKOSTNINGER ........................................  -1.014.031 -1.047.515 
     

 DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER ......................  -167.202 -369.918 
   

 6 Andre driftsomkostninger .....................................................  173.840 374.204 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  6.638 4.286 
   

 7 Andre finansielle indtægter ...................................................  1.099 3.929 
 8 Andre finansielle omkostninger ............................................  0 -3 
     

 RESULTAT ..........................................................................  7.737 8.212      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...................................................................  7.737 8.212 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  7.737 8.212      
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 9 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .......................  22.835 57.289 
 10 Andre tilgodehavender .........................................................  29.305 27.805 
 11 Periodeafgrænsningsposter .................................................  15.800 0 
     

 Tilgodehavender .................................................................  67.940 85.094 
     

 12 Likvide beholdninger .........................................................  996.465 1.084.971 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  1.064.405 1.170.065 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  1.064.405 1.170.065      
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   Virksomhedskapital ..............................................................  953.349 148.876 
   Overført resultat ...................................................................  7.737 804.473 
     

 13 EGENKAPITAL ....................................................................  961.086 953.349 
     

   

 14 Andre hensatte forpligtelser .................................................  15.000 85.000 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ...........................................  15.000 85.000 
     

   

 15 Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  35.002 35.001 
 16 Anden gæld ..........................................................................  53.317 96.715 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  88.319 131.716 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  88.319 131.716 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  1.064.405 1.170.065      
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 1 Nettoomsætning  
   

 U4-U9  

 Kontingenter,  U4-U9 ............................................................  1.410.144 1.286.638 
     

 U4-U9 i alt ............................................................................  1.410.144 1.286.638 
   

 U10-U12  

 Bidrag fra afh. af stævner m.v. .............................................  0 900 
 Bidrag fra fodboldskole U10-12 ............................................  0 -3.323 
 Kontingenter, U10-U12 .........................................................  291.251 329.563 
     

 U10-U12 i alt ........................................................................  291.251 327.140 
   

 U13-U15  

 Kontingenter,U13-U15 ..........................................................  60.142 175.483 
     

 U13-U15 i alt ........................................................................  60.142 175.483 
   

 U16-U19  

 Kontingenter, U16-U19 .........................................................  16.480 27.790 
     

 U16-U19 i alt ........................................................................  16.480 27.790 
   

 Seniorafdelingen  

 Kontingent, seniorer .............................................................  115.835 103.270 
     

 Seniorafdelingen i alt .........................................................  115.835 103.270 
   

 Senior+ og fitness  

 Kontingenter, seniorerer+ og fitness ....................................  149.542 125.490 
     

 Senior+ og fitness i alt .......................................................  149.542 125.490 
   

 Herresenior 1  

 Sponsorater, specifikke ........................................................  55.692 27.150 
 kontingenter, 1. senior ..........................................................  38.150 24.100 
 Entreindtægter ......................................................................  0 18.137 
 Varesalg, kampe ..................................................................  76.799 38.164 
     

 Herresenior 1 i alt ...............................................................  170.641 107.551 
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  NOTER 

   

    
   
   
 2025 2024 
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 Legater, Fonde .....................................................................  34.995 60.128 
 Kompensation ......................................................................  6.560 0 
 Merchandice .........................................................................  4.073 4.831 
 Tilskud Rudersdal kommune ................................................  487.108 403.523 
 Fordeling af tilskud fra kommune .........................................  230.082 212.170 
 Klub+Hovedsponsor .............................................................  32.813 83.251 
 Klub fakturering diverse ........................................................  31.980 20.900 
 FCK træning .........................................................................  14.608 22.948 
 X-tra træning.........................................................................  11.962 37.591 
 Kontingent - regulering tidligere år .......................................  0 1.030 
 Kontingent Rabatter/fejl/rykkergebyr ....................................  -3.673 -3.265 
     

 i alt .......................................................................................  850.508 843.107 
     

 Nettoomsætning i alt ..........................................................  3.064.543 2.996.469      

 
 2 Vareforbrug  
   

 U4-U9  

 Beklædning,  træner .............................................................  17.240 7.360 
 Sportslig ledelse, børnefodbolden Danløn ...........................  11.719 12.444 
 Trænerudgifter, årgangstrænere, Danløn ............................  148.248 169.690 
 Trænerudgifter, årgangstrænere, skattefri godtgørelse .......  142.910 133.240 
 Startgebyr DBU, DGI m.v. ....................................................  56.296 38.398 
 Sportslig materiel ..................................................................  20.602 5.730 
 Bøder og kampflytninger ......................................................  1.615 7.135 
 Kursus ..................................................................................  6.462 5.950 
 Diverse udgifter ....................................................................  0 4.408 
 Andel af fællesudgifter ..........................................................  35.103 40.003 
     

 U4-U9 i alt ............................................................................  440.195 424.358 
   

 U10-U12  

 Beklædning, træner ..............................................................  17.015 19.189 
 Sportslig ledelse, Medio fodbolden ......................................  9.096 56.366 
 Trænerudgifter, årgangstrænere, Danløn ............................  266.419 227.309 
 Trænerudgifter, årgangstrænere, skattefri godtgørelse .......  91.274 42.020 
 Trænerudgifter, Danløn ........................................................  4.880 14.992 
 Årgangstrænere, kørselsgodtgørelse ...................................  3.400 1.500 
 Startgebyr DBU, DGI m.v. ....................................................  35.080 34.957 
 Dommerudgifter ....................................................................  5.452 32.209 
 Sportslig materiel ..................................................................  29.485 23.593 
 Bøder og kampflytninger ......................................................  350 7.625 
 Kurser ...................................................................................  5.950 36.800 
 Diverse udgifter ....................................................................  1.000 1.825 
 Andel af fællesudgifter ..........................................................  35.103 40.003 
     

 U10-U12 i alt ........................................................................  504.504 538.388 
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 U13-U15  

 Beklædning, træner ..............................................................  4.260 10.745 
 Trænerudgifter, årgangstrænere, Danløn ............................  148.986 215.233 
 Trænerudgifter, årgangstrænere, skattefri godtgørelse .......  35.127 57.700 
 Årgangstrænere, kørselsgodtgørelse ...................................  63.928 29.610 
 Startgebyr SBU, DGI m.v. ....................................................  34.270 29.685 
 Dommerudgifter ....................................................................  30.318 42.556 
 Sportsligt materiel .................................................................  2.500 0 
 Bøder og kampflytninger ......................................................  6.925 10.750 
 Kurser ...................................................................................  0 4.750 
 Diverse udgifter ....................................................................  0 1.268 
 Andel af fællesudgifter ..........................................................  35.103 40.003 
     

 U13-U15 i alt ........................................................................  361.417 442.300 
   

 U16-U19  

 Beklædning, træner ..............................................................  1.612 3.800 
 Trænerudgifter, årgangstrænere, Danløn ............................  38.079 77.425 
 Trænerudgifter, årgangstrænere, skattefri godtgørelse .......  23.004 18.489 
 Årgangstrænere, kørselsgodtgørelse ...................................  6.000 55.733 
 Startgebyr DBU, DGI m.v. ....................................................  18.274 14.345 
 Dommerudgifter ....................................................................  12.795 18.767 
 Sportsligt materiel .................................................................  4.155 0 
 Bøder og kampflytninger ......................................................  4.125 15.265 
 Kurser ...................................................................................  2.040 950 
 Andel af fællesudgifter ..........................................................  35.103 40.003 
     

 U16-U19 i alt ........................................................................  145.187 244.777 
   

 Seniorafdelingen  

 Beklædning, trænere ............................................................  6.380 5.810 
 Sportslig leder ......................................................................  10.024 0 
 Trænerudgifter, godtgørelse .................................................  52.858 19.967 
 Trænerudgifter, kørselsgodtgørelse .....................................  105.880 40.366 
 Startgebyr DBU, DGI m.v. ....................................................  17.435 14.415 
 Dommerudgifter ....................................................................  38.975 40.900 
 Bøder og kampflytninger ......................................................  8.975 9.585 
 Kurser ...................................................................................  1.400 1.500 
 Andel af fællesudgifter ..........................................................  35.103 40.003 
 Dommerudgifter ....................................................................  18.805 15.428 
     

 Seniorafdelingen i alt .........................................................  295.835 187.974 
   

 Senior+ og fitness  

 Trænerudgifter, godtgørelse .................................................  18.500 21.750 
 Startgebyr DBU, DGI m.v. ....................................................  13.405 6.110 
 Andel af fællesudgifter ..........................................................  35.103 40.003 
     

 Senior+ og fitness i alt .......................................................  67.008 67.863 
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 Herresenior 1  

 (I25) Beklædning, spillere .....................................................  5.660 17.088 
 (I25) Beklædning, trænere ...................................................  3.388 1.480 
 (I25) Rekvisitter, støvler m.v.................................................  2.206 0 
 Træner, skattefri godtgørelse ...............................................  22.500 22.690 
 Træner, kørselsgodtgørelse .................................................  114.012 85.247 
 Spillere, Danløn ....................................................................  37.643 25.239 
 Startgebyr DBU, DGI m.v. ....................................................  1.820 3.810 
 (I25) Indkøb til kampe+ Byttepenge .....................................  33.580 39.833 
 Godtgørelse - salgsvogn ......................................................  900 1.440 
 Dommerudgifter ....................................................................  30.526 29.592 
 (I25) Sportsligt materiel ........................................................  9.223 25.166 
 Fortæring mv. .......................................................................  4.873 1.134 
 Læge + Fys + Fitt Ness DK ..................................................  325 5.529 
 Vaskemaskiner .....................................................................  7.602 1.990 
 Diverse udgifter ....................................................................  4.925 28.957 
 Andel af fællesudgifter ..........................................................  70.206 80.007 
     

 Herresenior 1 i alt ...............................................................  349.389 369.202 
   

   

 Danløn Senior ......................................................................  0 23.185 
 Spillersæt..............................................................................  54.179 20.825 
     

 i alt .......................................................................................  54.179 44.010 
     

 Vareforbrug i alt ..................................................................  2.217.714 2.318.872      

   

 3 Personaleomkostninger  
 Lønninger, Danløn ................................................................  453.570 641.336 
 A/C udbetalinger Danløn ......................................................  3.098 12.009 
 Konsulent..............................................................................  403.701 319.208 
 ATP-Bidrag ...........................................................................  7.229 10.028 
 AER+Finans+Barsel .............................................................  13.124 13.594 
 Abonnementer ......................................................................  7.790 0 
 Kurser ...................................................................................  23.415 998 
 Klubtøj ..................................................................................  69.706 3.086 
 Annoncer og reklame ...........................................................  7.810 14.765 
 Omk. sponsorer, bander m.v. ...............................................  10.575 0 
 Merchandice .........................................................................  3.900 30.240 
 Andre udg. klubevent ...........................................................  10.113 2.251 
     

 Personaleomkostninger i alt .............................................  1.014.031 1.047.515      
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 4 Salgsomkostninger  
 Generalforsamling ................................................................  824 505 
 Bestyrelse .............................................................................  862 3.433 
 Klub- kaffe+Vand+øl+ Div ....................................................  19.877 8.164 
 Fordeling omkostninger, udvalg ...........................................  -21.563 -12.102 
     

 Salgsomkostninger i alt .....................................................  0 0      

 
 5 Administrationsomkostninger  
 Kontorartikler ........................................................................  11.246 4.314 
 Kontorudstyr .........................................................................  0 5.179 
 Telefon ..................................................................................  2.791 2.826 
 (I25) Sponsorudgifter ............................................................  13.016 0 
 IT-Udgifter + Hjemmesider ...................................................  32.104 74.040 
 Småanskaffelser ...................................................................  13.468 0 
 Revisor/Regnskabshjælp .....................................................  57.171 74.757 
 Leje/Service Maskiner ..........................................................  10.385 12.817 
 DBU, DGI og Diverse forbund ..............................................  31.770 28.610 
 Repræsentation ....................................................................  1.301 7.655 
 Forsikringer...........................................................................  9.356 13.726 
 Gebyrer Bank .......................................................................  16.113 22.192 
 Gebyr Clearhaus, kontingentopkrævning .............................  25.008 22.568 
 Beklædning  & rekvisitter - klub niveau ................................  31.298 30.847 
 Diverse (refresh klublokale, kontor) .....................................  4.235 8.392 
 Fordeling omkostninger, administration ...............................  -259.262 -307.923 
     

 Administrationsomkostninger i alt ...................................  0 0      

   

 6 Andre driftsomkostninger  
 Hensættelse til nyt klubhus ..................................................  -70.000 -190.000 
 Camp uge 26 - indtægter .....................................................  -274.921 -315.596 
 Camp uge 26 - udgifter .........................................................  221.868 185.662 
 Camp uge 27 Danløn ...........................................................  19.000 26.500 
 Camp uge 31 - indtægter .....................................................  -103.294 -129.882 
 Camp uge 31 - udgifter .........................................................  65.766 51.567 
 Påskecamp ...........................................................................  -7.698 0 
 Efterårscamp ........................................................................  -15.877 0 
 Hollandstur ...........................................................................  0 -26.870 
 Barcelona .............................................................................  0 39.833 
 Street trøje ............................................................................  0 5.650 
 SB Fighters ...........................................................................  -9.818 23.932 
 Get Moving ...........................................................................  17.734 -45.000 
 Xtra træning ..........................................................................  -37.935 0 
 Holte/SBF P U13/14 .............................................................  21.335 0 
     

 Andre driftsomkostninger i alt ..........................................  -173.840 -374.204      
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 7 Andre finansielle indtægter  
 Renteindtægter .....................................................................  1.099 3.929 
     

 Andre finansielle indtægter i alt .......................................  1.099 3.929      

 
 8 Andre finansielle omkostninger  
 Renter, pengeinstitutter ........................................................  0 3 
     

 Andre finansielle omkostninger i alt ................................  0 3      

   

 9 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  
 Debitorsamlekonto ...............................................................  10.335 31.625 
 Sponsordebitorer ..................................................................  12.500 25.664 
     

 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser i alt ...........  22.835 57.289      

   

 10 Andre tilgodehavender  
 Andre tilgodehavender .........................................................  25.000 21.000 
 Mellemregning Clearhouse ..................................................  4.305 6.805 
     

 Andre tilgodehavender i alt ...............................................  29.305 27.805      

   

 11 Periodeafgrænsningsposter  
 Forudbetalte omkostninger ...................................................  15.800 0 
     

 Periodeafgrænsningsposter i alt ......................................  15.800 0      

   

 12 Likvide beholdninger  
 Kasse, Kontor .......................................................................  543 543 
 Jyske Bank 1110788 Sponsorer/CH-udbetaling ..................  99.687 121.574 
 Jyske Bank 1106364 driftkonto ............................................  108.259 167.036 
 Jyske Bank 1375357 - Julekalender/fest .............................  6 8.393 
 Jyske Bank 1114368 Opsparing ..........................................  787.970 787.425 
     

 Likvide beholdninger i alt ..................................................  996.465 1.084.971      
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 13 Egenkapital  
 Egenkapital primo .................................................................  953.349 148.876 
 Årets resultat ........................................................................  7.737 804.473 
     

 Egenkapital ultimo .............................................................  961.086 953.349      

  

 14 Andre hensatte forpligtelser  
 Hensættelse Klubhus ...........................................................  15.000 85.000 
     

 Andre hensatte forpligtelser i alt ......................................  15.000 85.000      

   

 15 Leverandører af varer og tjenesteydelser  
 Øvrige kreditorer ...................................................................  35.002 35.001 
     

 Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt ................  35.002 35.001      

   

 16 Anden gæld  
 Moms og afgifter ...................................................................  -14.555 19.602 
 Skyldig skat + Am Bidrag .....................................................  27.320 33.513 
 Skyldig ATP ..........................................................................  3.467 5.148 
 Skyldig feriefond ...................................................................  2.559 4.439 
 Skyldige feriepenge brutto ....................................................  34.526 34.013 
     

 Anden gæld i alt .................................................................  53.317 96.715      
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 ========================= ========================= ================= ================================================================================================= 
  2026-03-17 07:21:49 UTC   Peter Lind                81.27.xxx.xxx     The document was created                                                                         
  2026-03-17 07:21:49 UTC   Peter Lind                81.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Henrik Sloth-Ollendorff"                                       
  2026-03-17 07:21:49 UTC   Peter Lind                81.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Christina Riise Dahl"                                          
  2026-03-17 07:21:49 UTC   Peter Lind                81.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Mads Nanni Serop"                                              
  2026-03-17 07:21:49 UTC   Peter Lind                81.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Sebastian Nejstgaard"                                          
  2026-03-17 07:21:49 UTC   Peter Lind                81.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Cathrine Visted Nielsen"                                       
  2026-03-17 07:21:49 UTC   Peter Lind                81.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Regitze Müller"                                                
  2026-03-17 07:21:49 UTC   Peter Lind                81.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Peter Begtrup Lind"                                            
  2026-03-17 07:22:11 UTC   Peter Lind                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Sloth-Ollendorff" at "formand@skjold-fodbold.dk"     
  2026-03-17 07:22:11 UTC   Peter Lind                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christina Riise Dahl" at "christina.dahl@dk.gt.com"         
  2026-03-17 07:22:11 UTC   Peter Lind                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Nanni Serop" at "madsnanniserop@gmail.com"             
  2026-03-17 07:22:11 UTC   Peter Lind                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sebastian Nejstgaard" at "seb.nejst@gmail.com"              
  2026-03-17 07:22:11 UTC   Peter Lind                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Cathrine Visted Nielsen" at "cathrinenielsen09@outlook.dk"  
  2026-03-17 07:22:12 UTC   Peter Lind                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Regitze Müller" at "regitze.muller@icloud.com"              
  2026-03-17 07:22:19 UTC   Sebastian Nejstgaard      142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-17 07:23:15 UTC   Christina Riise Dahl      146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-17 07:23:21 UTC   Christina Riise Dahl      146.75.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-17 07:23:47 UTC   Penneo system             146.75.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-17 07:23:47 UTC   Penneo system             146.75.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-17 07:24:21 UTC   Penneo system             146.75.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-17 07:24:21 UTC   Christina Riise Dahl      146.75.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-17 07:24:27 UTC   Regitze Müller            146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-17 07:24:31 UTC   Christina Riise Dahl      146.75.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem        
  2026-03-17 07:26:28 UTC   Mads Nanni Serop          142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-17 07:28:12 UTC   Henrik Sloth-Ollendorff   87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-17 07:29:28 UTC   Penneo system             87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-17 07:29:29 UTC   Penneo system             87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-17 07:30:21 UTC   Henrik Sloth-Ollendorff   87.60.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-17 07:30:22 UTC   Penneo system             87.60.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-17 07:30:33 UTC   Henrik Sloth-Ollendorff   87.60.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand     
  2026-03-17 08:04:54 UTC   Sebastian Nejstgaard      142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-17 08:05:02 UTC   Sebastian Nejstgaard      62.107.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-17 08:05:17 UTC   Penneo system             62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-17 08:05:18 UTC   Penneo system             62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-17 08:05:55 UTC   Sebastian Nejstgaard      62.107.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-17 08:05:57 UTC   Penneo system             62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-17 08:05:59 UTC   Sebastian Nejstgaard      62.107.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem        
  2026-03-17 08:08:51 UTC   Regitze Müller            93.164.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-17 08:09:17 UTC   Penneo system             93.164.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-17 08:09:17 UTC   Penneo system             93.164.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-17 08:09:43 UTC   Penneo system             93.164.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-17 08:09:43 UTC   Regitze Müller            93.164.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-17 08:10:12 UTC   Regitze Müller            93.164.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem        
  2026-03-17 09:24:46 UTC   Cathrine Visted Nielsen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-17 09:29:32 UTC   Cathrine Visted Nielsen   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-17 09:29:55 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-17 09:29:55 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-17 09:30:22 UTC   Cathrine Visted Nielsen   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-17 09:30:24 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-17 09:30:31 UTC   Cathrine Visted Nielsen   87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem        
  2026-03-18 08:54:32 UTC   Mads Nanni Serop          142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-18 08:54:38 UTC   Mads Nanni Serop          62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-18 08:54:54 UTC   Penneo system             62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-18 08:54:54 UTC   Penneo system             62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-18 08:55:22 UTC   Mads Nanni Serop          62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-18 08:55:25 UTC   Penneo system             62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-18 08:55:38 UTC   Mads Nanni Serop          62.198.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem        
  2026-03-18 08:56:18 UTC   Peter Lind                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Begtrup Lind" at "pl@ecoteam.dk"                      
  2026-03-18 15:01:08 UTC   Peter Begtrup Lind        81.27.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-18 15:01:09 UTC   Peter Begtrup Lind        81.27.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-18 15:01:12 UTC   Peter Begtrup Lind        81.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-18 15:01:14 UTC   Penneo system             81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-18 15:01:14 UTC   Penneo system             81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-18 15:01:34 UTC   Peter Begtrup Lind        81.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-18 15:01:36 UTC   Penneo system             81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-18 15:02:16 UTC   Penneo system             81.27.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                       
  2026-03-18 15:02:16 UTC   Peter Begtrup Lind        81.27.xxx.xxx     The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor             
 ========================= ========================= ================= ================================================================================================= 
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